公告编号:（Z）CZBJG202403050007号

招标人:上海泓喆房地产开发有限公司

2024年03月05日

2023-2024年华润置地华东大区杭州片区公司在营购物中心项目提升改造工程集中采
购中标结果公告

    华润置地2023-2024年华润置地华东大区杭州片区公司在营购物中心项目提升改造工程集中采购（标
段编号：CGFA2023080700123001001）通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

标段号名称
中标信息

中标人名称 中标价格
  标段1   上海菖蒲装饰工程有限公司   9773089.95 元
  标段2   南通兴邦建筑安装工程有限公司   13392188.77 元

    备注：